県農振要綱第3号様式

　福島県県南農林事務所長　様

○○町大字△△字○○311

県南協議会

代表　○○ ○○

　　　　　農産振興事業（「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化

　　　　　支援事業）補助金概算払請求書

　令和　２年　５月○○日福島県指令南農林第●●●号で交付決定のあった農産振興事業（

「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業）補助金について、別紙理由に

より下記のとおり金４００,０００円を交付してくださるよう請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

（令和　２年　８月２８日現在）

事 業 費 県補助金 県補助金
出来
高

金　額
出来
高

円 円 円 ％ 円 ％

請求者
と同一

標記の
とおり

800,000 700,000 0 － 400,000 －
令和３年
　２月２６日

300,000

協 令 ２ 第 １ ８ 号

令和 ２年 ８月２８日

事　業
実　施
主体名

事業名

交付決定額 既受領額 今回請求額

残　額
完了予定
年 月 日